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TEHNIČNI LIST

LOMILEC LEDU ZA TRAPEZ ZS-TR WSZTR ROLA

ZS-TR WSZTR ROLALomilec ledu za trapez

L

Ø 6

M 6 x 16

Inox

5
0

1
,5Ø

 32

Aluminij – Natur

Dimenzije [mm]

Nominalna velikost L

85 85

135 135

DETAJL:

1. držalo za trapez 1-luknja
2. cev snegolova
3. PVC univerzalna cevna spojka snegolova
4. PVC zaključek cevi snegolova
5. lomilec ledu za trapez
6. PVC črni rokav za lomilec ledu

DETAJL:

1. držalo za trapez 2-luknji
2. cev snegolova
3. PVC univerzalna cevna spojka snegolova
4. PVC zaključek cevi snegolova
5. lomilec ledu za trapez
7. PVC črni rokav za lomilec ledu
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